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Стадия Лист Листов 
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И ДИЗАЙН     
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Том, 
книга 

Обозначение Наименование раздела Исполнитель 

             Технический отчет по инженерным 
изысканиям 

 

Книга
1 

 Топографо-геодезические изыскания  

Книга
2 

 Инженерно-геологические изыскания  

  Технический отчет по инженерно-
экологическим изысканиям 

 

  Проектная документация  

 1     669-14-2-ПЗ Раздел 1.  Общая пояснительная записка  

     2     669-14-2-ПЗУ Раздел 2.  Схема планировочной  
организации земельного участка 

 

3      669-14-2-АР Раздел 3. Архитектурные решения  

4      669-14-2-КР Раздел 4. Конструктивные и объемно-
планировочные решения 

 

5.1 669-14-2-ИОС1 Подраздел 1. Система электроснабжения.  
 

 

5.2 669-14-2-ИОС2 Подраздел 2. Водоснабжение.  

5.3 669-14-2-ИОС3 Подраздел 3. Водоотведение.  

5.4 669-14-2-ИОС4 Подраздел 4. Отопление, вентиляция  и 
кондиционирование воздуха, тепловые сети. 
. 

 

5.5 669-14-2-ИОС5 Подраздел 5. Сети связи. 
 

 

6  669-14-2-ПОС Раздел 6. Проект организации строительства  

7     669-14-2-ООС Раздел 8. Перечень мероприятий по охране 
окружающей среды. 

 

8    669-14-2-ПБ Раздел 9.  Мероприятия по обеспечению 
пожарной безопасности. 

 

9    669-14-2-ОДИ Раздел 10.  Мероприятия по обеспечению 
доступа инвалидов. 

 

10    669-14-2-БЭ Раздел 10.1 Требования к безопасной 
эксплуатации объектов капитального 
строительства 

 

11    669-14-2-ЭЭ Раздел 11(1). Мероприятия по обеспечению 
соблюдения требований энергетической 
эффективности и требований оснащенности 
зданий, строений, сооружений приборами 
учета используемых энергетических ресурсов 
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+73+122

+162

+104

+130 +96

+37

+17

+41+95+192

+224

+146

+114

+130 +109

+87

+78

И
то
го
, м

³ Насыпь (+)

Выемка (-)

614 466

_

314

_

54

_

В
се
го
, м

³ 1957

__

509

_

Условные обозначения:

Дата
Стадия Лист Листов

Подп.N док.Изм. Лист

Ведомость объемов земляных масс

Наименование грунта

6. ИТОГО перерабатываемого грунта

Выемка

а) автодорожных покрытий

б) растительного грунта под газоны 

313

в т. ч. при устройстве:

1. Грунт планировки территории 1957 _
(+) (-)

участка

Насыпь Выемка
(-)(+)

Насыпь

участка
чание

Количество, м³

Ведомость объемов земляных масс

в пределах за пределами
Приме-

2466

3. Вытесненный грунт, 2012

1762

1565.3х0.20=313

3. Поправка на уплотнение

     ВСЕГО пригодного грунта

4. Недостаток пригодного грунта

196

2153 2075

78

в т. ч.:

5. Плодородный грунт,всего,

а) используемый для озеленения территории 313

313

2466

Рук.группы

Разраб.

Норм.контр.
ГИП

Архитектор

Проверил

01.18245-181 ИЗМ
03.18280-182 ЗАМ



Кл Кл Кл КлКл Кл Кл Кл Кл

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

В В В В В В В В В
В В В В В В В В В

3.71

3.70

3.62

3.85

К

К К

чуг.720

Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн KнKн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн

К К К

чуг.300

3.55

4.05

3.75
3.82

3.61 3.82 3.88
4.02

3.52
3.83

3.58
3.86

3.64
3.93

3.66
3.90

3.70
3.95

3.92
3.78

3.90
3.70

3.91
3.65

3.90
3.62

3.87
3.60

3.50
3.76

3.48
3.73

3.47
3.71

3.59
3.76

3.65
3.80

3.53
3.85

3.59
3.85

3.68
3.85

3.53
3.77

3.57
3.74

3.52
3.81

3.75
3.90

3.78
3.91

3.85
3.91

3.82
3.90

3.81
3.89

3.77
3.86

3.74
3.85

3.92
3.78

3.92
3.77

3.91
3.78

3.86
3.72

3.81
3.79

3.87
3.79

3.90
3.78

Проспект Победы

А

АА

ВВ В

Kн
Kн

3.72

3.66
3.82

3.66
3.82

3.65
3.90

1

3

4

5

I-ая очередь строительства

IV-ая очередь строительства

III-я очередь строительства

2

II-ая очередь строительства

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

всего

общая  приве-

Н
ом
ер
  п
о 
 п
ла
ну

Наименование
и  обозначение

Э
та
ж
но
ст
ь

зданияздания

квартир

Количество

зданий
всего

Площадь,м² 

застройки

всего

денная  или
рабочая

здания
всего

Строительный
объем,м 

здания

Дата
Стадия Лист Листов

Подп.N док.Изм. Лист

Рук.группы

Разраб.

Норм.контр.
ГИП

Архитектор

Проверил

сети
Существ.

у.у.

у.у.

у.у.

P P

N
1

N
1

N
1

N
1

N1 N1 N1

N

N

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P P

P

P
P

P

P

P

03.18280-182 ЗАМ

11
4,51

12
4,39

9
4,48

10
3,91

л.1,06

Футляр стальной Ф530х8,0
ГОСТ 10704-91*

ПГ

ПГ

К1-1
К1-2

К1-3

К1-4



Кл Кл КлКл Кл Кл Кл Кл Кл

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

Kн

В В В В В В В В В В
В В В В В В В В В В

3.71

3.70

3.62

3.85

К

К К К

чуг.720

Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн KнKн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн Kн

К К К

чуг.300

чуг.200

3.55

4.05

3.75
3.82

3.61 3.82 3.88
4.02

3.52
3.83

3.58
3.86

3.64
3.93

3.66
3.90

3.70
3.95

3.92
3.78

3.90
3.70

3.91
3.65

3.90
3.62

3.87
3.60

3.50
3.76

3.48
3.73

3.47
3.71

3.59
3.76

3.65
3.80

3.53
3.85

3.59
3.85

3.68
3.85

3.53
3.77

3.57
3.74

3.52
3.81

3.75
3.90

3.78
3.91

3.85
3.91

3.82
3.90

3.81
3.89

3.77
3.86

3.74
3.85

3.92
3.78

3.92
3.77

3.91
3.78

3.86
3.72

3.81
3.79

3.87
3.79

3.90
3.78

Проспект ПобедыАА

ВВ

3.71

3.73

3.68

3.75

3.78

3.69

3.72

3.66
3.82

3.66
3.82

3.65
3.90

1

3

4

5

I-ая очередь строительства

IV-ая очередь строительства

III-я очередь строительства

2

II-ая очередь строительства

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

всего

общая  приве-

Н
ом
ер
  п
о 
 п
ла
ну

Наименование
и  обозначение

Э
та
ж
но
ст
ь

зданияздания

квартир

Количество

зданий
всего

Площадь,м² 

застройки

всего

денная  или
рабочая

здания
всего

Строительный
объем,м 

здания

Дата
Стадия Лист Листов

Подп.N док.Изм. Лист

Рук.группы

Разраб.

Норм.контр.
ГИП

Архитектор

Проверил

01.18245-181 ЗАМ
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